

INGREDIENTS

Café expresso, Chocolate de culinária (SOYBEANS, MILK), Leite de vaca UHT, meio gordo (MILK), Margarina (SOYBEANS, MILK, GLUTEN), Açúcar branco, Rum, Cacau em pó (cacau, gordura (10%)), Farinha de trigo tipo 55 sem fermento (GLUTEN)

NUTRITIONAL DECLARATION (por 100g)

Energy: 752 KJ / 180 Kcal	Lipids: 9.76 g,	of which Saturated: 5.51 g
Carbohydrates: 17.84 g,	of which Sugars: 12.46 g	Fiber: 1.14 g
Proteins: 2.44 g	Salt: 0.10 g	

ALLERGENS



Contains: Gluten, Soybeans, Milk

Can contain traces of Eggs, Peanuts, Nuts